
Tournoi Seniors FIDEC T4
GOLF DE TINA - 09.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERRON, Wuri TINA 54,0 58 58

2 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 35,1 38 38

3 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 21,3 36 36

4 --- BARGIBANT, Laurence TINA 9,8 33 33

5 --- GOUJON, Catherine TINA 17,9 32 32

6 --- PONS, Annie-Laure TINA 21,2 31 31

7 --- REUTER, Dominique TINA 20,4 29 29

8 --- DAVAL, Therese TINA 11,7 26 26

9 --- DIETRICH, Jenny TINA 26,7 24 24

10 --- SAVELLI, Michele TINA 24,6 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARGIBANT, Laurence TINA 9,8 21 21

2 2 DAVAL, Therese TINA 11,7 14 14

3 --- REUTER, Dominique TINA 20,4 12 12

4 --- GOUJON, Catherine TINA 17,9 11 11

5 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 21,3 10 10

6 --- PONS, Annie-Laure TINA 21,2 10 10

7 --- PERRON, Wuri TINA 54,0 8 8

8 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 35,1 8 8

9 --- DIETRICH, Jenny TINA 26,7 4 4

10 --- SAVELLI, Michele TINA 24,6 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MIGNARD, Fernand TINA 26,3 39 39

2 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 37 37
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3 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,3 36 36

4 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,5 35 35

5 --- HOMEHR, Jean Paul TINA 23,7 34 34

6 --- LEROUX, Daniel TINA 12,8 34 34

7 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 13,0 32 32

8 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,3 31 31

9 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,0 30 30

10 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 28,3 26 26

11 --- COL, Jacques TINA 16,2 26 26

12 --- CHEVAL, Frank TINA 13,5 23 23

13 --- BOSIO, Dominique TINA 12,4 23 23

14 --- PEDEUTOUR, Jean-Francois TINA 19,0 17 17

15 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROMANELLI, Serge TINA 9,0 24 24

2 2 LEROUX, Daniel TINA 12,8 23 23

3 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 13,0 22 22

4 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,5 20 20

5 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,3 16 16

6 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,3 15 15

7 --- MIGNARD, Fernand TINA 26,3 15 15

8 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 14 14

9 --- CHEVAL, Frank TINA 13,5 14 14

10 --- COL, Jacques TINA 16,2 14 14

11 --- BOSIO, Dominique TINA 12,4 14 14

12 --- HOMEHR, Jean Paul TINA 23,7 13 13

13 --- PEDEUTOUR, Jean-Francois TINA 19,0 6 6

14 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 28,3 6 6

15 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ORCESE, Philippe OUENGHI 25,0 39 39

2 --- PELEN, Christian TINA 8,7 36 36

3 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 34 34
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4 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,6 33 33

5 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 32 32

6 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 32 32

7 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 30 30

8 --- ALBERT, Didier DEVA 12,4 30 30

9 --- GOUJON, Philippe TINA 10,1 27 27

10 --- ARGENT, Michel TINA 9,3 26 26

11 --- HEUTTE, Laurent DEVA 17,2 24 24

12 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 6,2 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 29 29

2 2 PELEN, Christian TINA 8,7 29 29

3 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 26 26

4 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 23 23

5 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,6 23 23

6 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 21 21

7 --- ARGENT, Michel TINA 9,3 20 20

8 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 6,2 19 19

9 --- GOUJON, Philippe TINA 10,1 19 19

10 --- ALBERT, Didier DEVA 12,4 19 19

11 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 25,0 14 14

12 --- HEUTTE, Laurent DEVA 17,2 12 12

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAGANE, Kassy OUENGHI 5,1 35 35

2 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 9,9 34 34

3 --- DELANDRE, Didier TINA 54,0 33 33

4 --- LE TENIER, Yann TINA 11,8 32 32

5 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,1 29 29

6 --- RICHIER, Philippe DEVA 10,6 28 28

7 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,3 27 27

8 --- GOMAR, David TINA 13,0 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S1
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAGANE, Kassy OUENGHI 5,1 31 31

2 2 CUENOT, Pierre Henri TINA 9,9 24 24

3 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,1 24 24

4 --- LE TENIER, Yann TINA 11,8 22 22

5 --- RICHIER, Philippe DEVA 10,6 20 20

6 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,3 19 19

7 --- GOMAR, David TINA 13,0 15 15

8 --- DELANDRE, Didier TINA 54,0 1 1

Page 4 sur 4
09.09.2024 08:24

Total :  90 joueurs


